Prefeitura Municipal de João Dourado

Processo Seletivo



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ - 13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 06 - Centro - CEP - 44920-000 Fone - 74 3668 1020 - pmjd@holistica.com.br

Secretaria Municipal de Administração

ERRATA DE RETIFICAÇÃO

Retifica o Anexo I do Processo Seletivo Edital nº 01/2012...

Onde se lê:

	PSF- Sede - Dr. Geraldo Paravent		/ 15-1 / 1	ULE,UU	טט,טט
	Medico - (40 hs)	01	N CUD . #DO	40,000,00	
- 26 -	Enfermeiro – (40 hs)	01	N. SUP.+#RG	10.000,00	85,00
- 27 -	Dentista – (40 hs)	01	N. SUP.+#RG	2.500,00	85,00
- 28 -	Técnico de Enfermagem – (40 hs)	01	N. SUP.+#RG	2.500,00	85,00
	Assistente de Dentista - (40 hs)	01	N. SUP.+#RG	668,00	85,00
	PSF- Serie - Relarmina	01	N. MED. + C.TEC	622,00	55,00

"COD 28 - Técnico de Enfermagem - (40hs) - N.SUP.+#RG - 668,00 - 85,00".

Ler-se-á:

"COD 28 - Técnico de Enfermagem - (40hs) - N.MED.+C.TEC - 668,00 - 55,00".

Ficam Ratificados todos os outros itens do Processo Seletivo Edital nº 01/2012.

João Dourado-Ba, 17 de abril de 2012.

Rui Dourado Araújo Prefeito Municipal



